
①

����NEW / ��月発売

����NEW / ��月発売
NEW 

仕様を新たにリニューアル！

BKSW

近海青物やサワラ、ヒラマサにツナ、時に大型ベイト捕食するビッグシーバス、果てはGT

やマーリンまで。類まれなるアクション性能と強度による汎用性の高さが可能にしたヘビー

ウェイトシンキングチューン【ブルーオーシャンBKSW】。日本で、世界で、長年にわたる輝か

しい実績と信頼を積み重ね続け、２０年を優に超えるロングセラーを実現しています。日々

進化する現代のタックルやメソッドに合わせて細部の仕様をアップデート。カラーチャートも

一新し、新たに生まれ変わりました。（使用感、アクションの変更はありません）

JAN:4515744　下六桁記入欄参照

No.4

No.5

No.13

No.14

No.25

No.43

No.44

No.46

No.47

No.53

No.57

No.28

HGチャート

HGピンク

クリア

クリア・グローバック

マットクリアチャート

クリアチャートヘッド

レインボーラメ

ダブルレッドグロー

クリアHGピンクヘッド

ブラック・ラメ

アミボール

シラスボール

ショアーズ・リップル SRP��SRP��S
NEW

ショアーズ・リップル
SRP��S（シンキング）

UV発光→

UV発光→

BK115SW　115mm 35g
Ring #5 \2600 

BK140SW　140mm 51g
Ring #6 \2700  

BK175SW　175mm 58g
Ring H#7 \3000   

リニューアル前
フックST46#1

リニューアル後
フックST56#1

リニューアル前
フックST46#1

リニューアル後
フックST56#1

リニューアル前
フックST66#2/0

リニューアル後
フックSTX58#2/0
補強のため成形ウェイト
の形状変更

パールシェルチャートGB（グローベリー） ピンクSHG イワシSHG

イワシ/レッドベリー クリアイワシ

ケイムラクリア

飛魚

NRクリアレッドBRピンクヘッド

NEWカラーチャート

BK115SW BK140SW BK175SW

パールシェルチャートGB

ピンクSHG

イワシSHG

イワシ/レッドベリー

クリアイワシ

ケイムラクリア

飛魚

シルバーブラックケイムラ

シルバーブラックケイムラ

NRクリアレッド

BRピンクヘッド

191960

191977

191984

191991

192004

192011

192028

192035

192042

192059

191007

191014

191021

191038

191045

191052

191069

191076

191083

191090

191106

191113

192066

192073

192080

192097

192103

192110

192127

192134

192141

192158

192165

192172

192189

192196

192202

192219

192226

192233

192240

192257

JAN:4515744　下六桁記入欄参照

近海青物、サワラ狙いに人気のサイズ。

本格ロックショア、オフショアでの定番モデル。

GT,ヒラマサ等のビッグターゲットに。フックを替えればシーバスにも◎。

良型メバルから尺アジまでフィールドテストでは申し分ない釣果。

SRP52シンキングモデル登場!！

2024年11月の発売から早１年。好評頂いている
多機能トップウォータープラグ【ショアーズ・リップル】
オリジナルモデルと並行して長らくテストを進めてきた
シンキングモデルがついに発売となります。
特徴は
・重心移動にタングステン球を追加＝抜群の飛距離。
・重量増を感じさせないアクションレスポンス。
・泳ぎはハッキリとしたテールスイング。（テール下がり）
・浮き上がりやすく、水面直下をスローにも探れる。
・カウントダウンによる幅広いレンジ攻略。
・早巻きでの水面スキップ等によるトップとしても◎。
アイデア次第で幅広いシチュエーションと他魚種攻略
を可能とするSRP52S。メバルを主軸に、１年を通して
活躍すること間違いないアイテムです。

SRP52S 52mm 5.5g Sinking  HOOK:ST36#14       RING#1 \1600 

SRP52   52mm 3.4g Floating HOOK:ST36#14,#16 RING#1 \1500 


