御住所

帳合先

TACKLE HOUSE®

ご注文は、FAX 042-792-1994 株式会社タックルハウス まで

◎発注単位はございません。ご希望数量をご記入下さい。注)ノントラブルスティック1シート(6ヶ)単位、ツインクルスプーンNA/3ヶ単位、タイジグフック/5枚単位です。

# 仕様を新たにリニューアル!

## 2025NEW / 10月発売

## **K-TEN BLUE OCEAN** INKING WORK

パールシェルチャートGB(グローベリー)

イワシ/レッドベリ

シルバーブラックケイムラ







JAN:4515744 下六桁記入欄参照

UV発光→™ 近海青物やサワラ、ヒラマサにツナ、時に大型ベイト捕食するビッグシーバス、果てはGT やマーリンまで。類まれなるアクション性能と強度による汎用性の高さが可能にしたヘビー ウェイトシンキングチューン【ブルーオーシャンBKSW】。日本で、世界で、長年にわたる輝か しい実績と信頼を積み重ね続け、20年を優に超えるロングセラーを実現しています。日々 進化する現代のタックルやメソッドに合わせて細部の仕様をアップデート。カラーチャートも

-新し、新たに生まれ変わりました。(使用感、アクションの変更はありません)

近海青物、サワラ狙いに人気のサイズ。

BK115SW 115mm 35g Ring #5 ¥2600

リニューアル前 フックST46#1

リニューアル後 フックST56#1

本格ロックショア、オフショアでの定番モデル。

BK140SW 140mm 51g

Ring #6 ¥2700

リニューアル前 フックST46#1

リニューアル後 フックST56#1

ゲットに。フックを

BK175SW 175mm 58g Ring H#7 ¥3000

リニューアル前 フックST66#2/0

リニューアル後 フックSTX58#2/0 補強のため成形ウェイト の形状変更

フル	ノーオーシャンSW	BK115SW	BK140SW	BK175SW
1	パールシェルチャートGB	191960	192066	192165
2	ピンクSHG	191977	192073	192172
3	イワシSHG	191984	192080	
4	イワシ/レッドベリー	191991	192097	
5	クリアイワシ	192004	192103	
6	飛魚	192011	192110	
7	シルバーブラックケイムラ	192028	192127	
8	BRピンクヘッド	192035	192134	
9	NRクリアレッド	192042	192141	
10	ケイムラクリア	192059	192158	

#### SHORES

### ショアーズ・リップル SRP52S(シンキング



2024年11月の発売から早1年。好評頂いている 多機能トップウォータープラグ【ショアーズ・リップル】 オリジナルモデルと並行して長らくテストを進めてきた ンキングモデルがついに発売となります。

- ・重心移動にタングステン球を追加=抜群の飛距離。
- ・重量増を感じさせないアクションレスポンス。
- ·泳ぎはハッキリとしたテールスイング。(テール下がり) ・浮き上がりやすく、水面直下をスローにも探れる。
- ・カウントダウンによる幅広いレンジ攻略。
- ・早巻きでの水面スキップ等によるトップとしても◎。 アイデア次第で幅広いシチュエーションと他魚種攻略 を可能とするSRP52S。メバルを主軸に、1年を通して 活躍すること間違いないアイテムです。

### SRP52シンキングモデル登場!!

良型メバルから尺アジまでフィールドテストでは申し分ない釣果





# 2025NEW / 11月

SRP52 52mm 3.4g Floating HOOK:ST36#14,#16 RING#1 ¥1500				
		NEW		
ショ	アーズ・リップル	SRP52S	SRP52	
No.4	HGチャート	191007		
No.5	HGピンク	191014		
No.13	クリア	191021		
No.14	クリア・グローバック	191038		
No.25	マットクリアチャート	191045		
No.28	ブラック・ラメ	191052		
No.43	アミボール	191069		
No.44	シラスボール	191076		
No.46	クリアチャートヘッド	191083		
No.47	レインボーラメ	191090		
No.53	ダブルレッドグロー	191106		
No.57	クリアHGピンクヘッド	191113		
			六桁記入欄参照	